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Tid 14.30 
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Saksliste  

 

Utvalgssak Tittel  

15 – 24/25 Oppsummering og drøfting etter spørreundersøkelsen om 
"Hva skolen gjør bra og hva som kan bli bedre" 

 

16 – 24/25 Sørumsand videregående skole som fyrtårnskole - 
refleksjon etter årets rapport 

 

17 – 24/25 Endringer i opplæringstilbudet for skoleåret 25/26  

18 – 24/25 Fraværsoppfølging - oppsummering etter 
planleggingsdagen og innspill til veien videre 

 

         

 

Godkjenning av protokoll fra møtet den 26.02.24 

Protokollen fra forrige møte den 26.02.25 ble godkjent. 
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15-24/25 – Oppsummering og drøfting etter spørreundersøkelsen om  
"Hva skolen gjør bra og hva som kan bli bedre" 

Innstilling 
Skoleutvalget drøfter resultatene i undersøkelsen og gir råd til rektor. 

VG Sørumsand SUs behandling av sak 15-24/25 i møte den 30.04.2025: 

Følgende kom fram i drøftingen av resultatene i møtet: 

Positivt og bra at skolens kantine og tilbud om gratis skolemåltider blir satt pris på! 
 
Ønske om skolerevy:  
For å lodde stemningen og interessen for å være med på å lage skolerevy samt avklare om 
noen ønsker å stille som revysjef anbefales det å sette opp skolerevy som sak i elevrådet. 
Rektor tilbyr bruk av skolens lokaler til å utforme, øve og gjennomføre en skolerevy om 
lokalene egner seg, og opplyser at skolen ikke har kvalifisert personale pr nå til å veilede og 
drifte en revyoppsetning. 

Angående utvalget i kantina og ønske om lavere priser: 
Med utgangspunkt i dagens bemanning og skolens økonomiske situasjon så vil det ikke være 
kapasitet og økonomisk forsvarlig å tilby varm mat innen dagens gratis skolemattilbud, og det 
vil heller ikke være mulig å redusere prisnivået ytterligere på produktene som selges i kantina.  
Når det gjelder utvidet tilbud om alternativt valg av drikke i kantina så kan dette undersøkes 
nærmere med fokus på «sunne» alternative drikker. Rektor oppfordrer til å komme med 
konkrete forslag. 
Når det gjelder tilbudet av halal mat i kantina så vil rektor avklare dette nærmere med 
kantineleder. 

Oftere klassens time 
Gjennomsnittlig dette skoleåret så er det klassens en gang pr måned, men i møtet kom det 
fram at med denne organiseringen så kan det erfaringsmessig oppleves at det kan bli for lang 
tid mellom klassens time. Kan det vurderes om det kan være mer hensiktsmessig med kortere 
møter (fra 90 min til 45 min), og heller to ganger pr måned for å jobbe bedre med 
klassemiljøet, og for mer kontinuitet/ flyt i sakene som det jobbes med og for et bedre 
skoledemokrati. 
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16-24/25 – Sørumsand videregående skole som fyrtårnskole - refleksjon 
etter årets rapport 

Innstilling 
Skoleutvalget tar informasjonen til orientering. 

 

VG Sørumsand SUs behandling av sak 16-24/25 i møte den 30.04.2025: 
Skoleutvalget tok informasjonen til orientering. 
 
 

17-24/25 – Endringer i opplæringstilbudet for skoleåret 25/26 
Innstilling 
Skoleutvalget tar informasjonen til orientering. 

VG Sørumsand SUs behandling av sak 17-24/25 i møte den 30.04.2025: 
Rektor orienterte om følgende endringer i opplæringstilbudet for skoleåret 25/26:  
- pluss en klasse transport og logistikk, vg2  
- pluss en klasse påbygg til generell studiekompetanse, vg3 
- pluss en liten gruppe, tilrettelagt opplæring  
- minus en klasse studiespesialisering, vg1 
 

18-24/25 – Fraværsoppfølging - oppsummering etter planleggingsdagen og 
innspill til veien videre 

Innstilling 
Rektor vil orientere muntlig om denne saken på møtet. 
 

VG Sørumsand SUs behandling av sak 18-24/25 i møte den 30.04.2025: 
Rektor orienterte om følgende: 
I etterkant av plan og kompetansedagen for de ansatte den 22. april er målet at det skal 
legges fram en tydelig rutine for fraværsoppfølging for ansatte og elever fra høsten, skoleåret 
2025/26. 
Elevene vil via elevrådet bli involvert i arbeidet med skolens mål om bedre fraværsoppfølging 
for å støtte opp felleskapet og et godt klasse - og skolemiljø, og for å forebygge frafall i fag og 
drop out. 

 


